CB1F-R-WM-12V Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
Panasonic CB1F-R-WM-12V Panasonic సరఫ రు Panasonic పం రు
CB1F-R-WM-12V
Panasonic Semiconductor CB1F-R-WM-12V
Panasonic
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ CB1F-R-WM-12V
త రు Panasonic
వరణ RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 14746 pcs
స ర ప క
 ఆ   ( ) 7 VDC
 (క ష) 1.2 VDC
ము ం  ౖ Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
 14VDC - Nom
CB
డుదల సమయం 15ms
ం Bulk
ఇతర రు
255-2733
CB1F-R-WM-12V-ND
CB1FRWM12V
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 85°C
సమయం ప 15ms
ంటు రకం Chassis Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ల లు Resistor, Sealed - Flux Protection
సంప ం  ం  (పసుతము) 40A
య  సంప ంచం Silver Alloy, Cadmium Free
రం సంప ంచం SPDT (1 Form C)
 12VDC
 ౖ Non Latching
 89.5 Ohms
 పవ 1.6 W
 క ం 134mA
CB1F-R-WM-12V
గం సంఖ : CB1F-R-WM-12V
త రు / ం : Panasonic
ఉత  వరణ RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 14746 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CB1F-R-WM-12V.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
CB1F-R-WM-12V క  ల లు
CB1F-R-WM-12V.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
CB1F-R-M-12V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
అందు టు  ఉం :  15428 pcs
RFQ
CB1F-T-12V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
అందు టు  ఉం :  19985 pcs
RFQ
CB1F-R-P-24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
అందు టు  ఉం :  22582 pcs
RFQ
CB1F-T-D-24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
అందు టు  ఉం :  3909 pcs
RFQ
CB1F-R-P-12V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
అందు టు  ఉం :  23157 pcs
RFQ
CB1F-R-24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
అందు టు  ఉం :  14911 pcs
RFQ
CB1F-SM-12V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
అందు టు  ఉం :  20673 pcs
RFQ
CB1F-R-WM-24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
అందు టు  ఉం :  18958 pcs
RFQ
CB1F-T-24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
అందు టు  ఉం :  18468 pcs
RFQ
CB1F-R-M-24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
అందు టు  ఉం :  17755 pcs
RFQ
CB1F-T-D-12V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
అందు టు  ఉం :  4669 pcs
RFQ
CB1F-R-SM-12V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
అందు టు  ఉం :  21171 pcs
RFQ
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం